Черкаси» І ступеня – за неоціненний вклад митця у відродження духовності України, визнаний авторитет в

сценічно-декоративному мистецтві, вагому культурну спадщину видатного майстра пензля для нащадків

багатьох поколінь Черкащини, який був взірцем патріотичного ставлення до рідного міста.

Біографічна довідка:
Народився Данило Нарбут 9 (22) січня 1916 року у м. Петроград. У 1935 р. закінчив курси

театральних художників у м. Ленінграді.

Працював

– декоратором Київського театру опери та балету ім. Т.Г. Шевченка,

– художником та головним художником драматичних театрів у містах Росії та України,

- головним художником Черкаського музично-драматичного театру ім.